[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2017                                                                                                       № 682-п

г.Нефтеюганск

О подведении итогов 1 этапа смотра-конкурса
на лучшую организацию осуществления воинского учета
в муниципальном образовании город Нефтеюганск

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 № 31  «О смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации города Нефтеюганска от 24.05.2012 № 1390 «Об утверждении положения о смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в муниципальном образовании город Нефтеюганск и состава конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса», с целью принятия участия во 2 этапе окружного смотра-конкурса от муниципального образования город Нефтеюганск администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Учитывая протокол заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в муниципальном образовании город Нефтеюганск, определить победителем смотра-конкурса в номинации «Лучшая организация, осуществляющая воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе» бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».
2.Выдвинуть для участия в смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска 							С.Ю.Дегтярев
image1.jpeg